№

1

１１月８日付け　プレスリリース

件　　　　　名 担当課

第１４７回秋田県種苗交換会学校農園展での
受賞報告について

学校教育課

【お問い合わせ先】

大館市教育委員会 学校教育課 鈴木 明

 TEL：0186-43-7112 FAX：0186-54-6100

令和６年１１月８日

大館市記者クラブ員 各位

学校教育課長  鈴 木  明

第１４７回秋田県種苗交換会学校農園展での受賞報告について

このたび、第一中学校が第１４７回秋田県種苗交換会学校農園展において最優秀

賞・秋田県知事賞・ＮＨＫ秋田放送局長賞を受賞し、第一中学校生徒と教職員が、教

育長への報告のため来庁することとなりました。

つきましては、このことについて広く周知を図りたく、当日の取材及び記事の掲載

についてご高配のほどよろしくお願い申し上げます。

記

〇と き  １１月１２日（火） 午後３時３０分

〇ところ  田代総合支所 教育長室（２階）

〇来庁者  校長 武田 俊一

担当教員 荒川 悟

生徒 ４人